                                                          报告编号：27901-20240229011
国家强制性产品认证
试 验 报 告
□新申请 ■变更 □监督 □复审 □其他：
申请编号：A2024CCC1002-4375952
（任务编号）
产品名称：LED 模块用交流电子控制装置（LED 控制装置，
独立式,恒流模式,安全特低电压，不可调光，

EMC 试验：经核查原报告（编号：02301-10-210376、02301-10-220358）；
原报告主检型号 LS-40-1050 RI1 的 3次谐波电流小于基波输入电流 27%。无需
补充 GB17625.1-2022 的差异测试。
                                                         报告编号：27901-20240229011
型号附页：
序号 型号
输出
ta（℃） tc（℃）
恒流(mA)
电压
(VDC)
最大电压
（Max.VDC）
功率
(Max.W)
1.  LS-40-700 RI1 700 32-56 69 39.2 45 85
2.  LS-40-750 RI1 750 32-53.5 67 40.1 45 85
3.  LS-40-800 RI1 800 30-50 63 40 45 85
4.  LS-40-850 RI1 850 28.5-47.5 61 40.4 45 85
5.  LS-40-900 RI1 900 25-42 56 37.8 45 85
6.  LS-40-950 RI1 950 25-42 55 39.9 45 85
7.  LS-40-1000 RI1 1000 24-40 53 40 45 85
8.  LS-40-1050 RI1 1050 23-40 53 42 45 85
输入：220-240V~ 50/60Hz
备注：以上型号实测输入功率均大于 5W。
                                                         报告编号：27901-20240229011
报 告 组 成